

MANITOBA OIL LEASE SALE STATISTICS
1979 - 2013

SALE DATE	LEASES						EXPLORATION RESERVATIONS						Fiscal Year	
	NO. SOLD	AREA (ha)	BONUS (\$)	AVG. PRICE (\$/ha)	HIGHEST PRICE (\$/ha)	LEASE REVENUE (\$)	NO. SOLD	AREA (ha)	BONUS (\$)	AVG. PRICE (\$/ha)	HIGHEST PRICE (\$/ha)	RES. REVENUE (\$)		TOTAL REVENUE (\$)
April 19, 1979	42	6,200	493,641.30	79.62	277.50	511,241.30	3	4,736	40,888.00	8.63	12.23	47,558.00	558,799.30	1979
September 6, 1979	44	4,864	404,253.60	83.11	315.17	418,613.60	-	-	-	-	-	-	418,613.60	1979
March 5, 1980	38	6,204	426,553.50	68.75	267.34	443,963.50	6	13,204	746,463.20	56.53	100.31	764,468.20	1,208,431.70	1979
July 23, 1980	18	2,432	224,698.82	92.39	139.75	231,678.82	2	2,368	73,882.00	31.20	31.20	77,342.00	309,020.82	1980
October 29, 1980	24	3,904	406,277.52	104.06	470.51	417,237.52	-	-	-	-	-	-	417,237.52	1980
May 13, 1981	38	6,269	589,615.58	94.05	257.26	607,188.08	1	1,280	207,718.40	162.00	162.28	209,568.40	816,756.48	1899
October 28, 1981	47	6,043	485,342.76	80.31	252.50	502,800.26	4	4,096	403,480.32	162.28	178.43	409,600.32	912,400.58	1981
May 21, 1982	30	3,184	420,788.43	132.16	835.94	430,248.43	-	4,619	-	-	-	-	430,248.43	1982
October 27, 1982	26	3,264	634,879.52	194.51	938.88	644,339.52	-	-	-	-	-	-	644,339.52	1982
May 11, 1983	34	4,043	593,209.24	146.73	762.34	605,016.74	1	1,024	40,192.00	39.25	39.25	41,722.00	646,738.74	1983
October 12, 1983	32	5,212	439,057.91	84.24	520.00	453,687.91	-	-	-	-	-	-	453,687.91	1983
May 9, 1984	53	3,807	755,797.16	198.53	790.00	767,964.66	-	-	-	-	-	-	767,964.66	1984
October 24, 1984	51	4,969	1,425,701.50	286.92	1,411.17	1,440,674.00	-	-	-	-	-	-	1,440,674.00	1984
May 8, 1985	98	9,342	2,117,703.81	226.69	1,280.92	2,145,958.81	-	-	-	-	-	-	2,145,958.81	1985
October 23, 1985	75	6,129	2,097,378.73	344.91	1,593.78	2,116,451.23	-	-	-	-	-	-	2,116,451.23	1985
May 7, 1986	73	5,408	752,148.90	139.08	602.00	769,318.90	-	-	-	-	-	-	769,318.90	1986
October 22, 1986	30	2,496	139,208.72	55.77	172.00	146,948.72	1	768	20,285.00	26.41	26.41	21,495.00	168,443.72	1986
April 8, 1987	22	2,016	226,604.19	112.40	230.23	232,744.19	-	-	-	-	-	-	232,744.19	1987
October 14, 1987	35	3,797	350,648.69	92.35	202.48	361,891.19	-	-	-	-	-	-	361,891.19	1987
April 13, 1988	21	2,597	278,204.46	107.13	313.07	285,746.96	1	2,112	84,231.00	39.88	39.88	87,121.00	372,867.96	1988
November 9, 1988	8	832	70,235.07	84.42	130.09	72,715.07	-	-	-	-	-	-	72,715.07	1988
April 26, 1989	19	1,680	78,988.32	47.02	195.31	84,138.32	-	-	-	-	-	-	84,138.32	1989
November 8, 1989	12		152,929.98	132.75	400.17	156,409.98	-	-	-	-	-	-	156,409.98	1989
April 25, 1990	10	896	74,353.00	82.98	250.00	77,093.00	-	-	-	-	-	-	77,093.00	1990
November 7, 1990	10	592	37,577.00	63.47	86.36	144.00	3	4,128	49,731.11	12.05	21.33	55,641.11	95,198.11	1990
May 8, 1991	13	992	52,252.44	52.67	113.69	55,382.44	-	-	-	-	-	-	55,382.44	1991
November 6, 1991	11	928	72,022.24	77.61	184.59	74,892.24	-	-	-	-	-	-	74,892.24	1991

MANITOBA OIL LEASE SALE STATISTICS
1979 - 2013

SALE DATE	LEASES						EXPLORATION RESERVATIONS						Fiscal Year	
	NO. SOLD	AREA (ha)	BONUS (\$)	AVG. PRICE (\$/ha)	HIGHEST PRICE (\$/ha)	LEASE REVENUE (\$)	NO. SOLD	AREA (ha)	BONUS (\$)	AVG. PRICE (\$/ha)	HIGHEST PRICE (\$/ha)	RES. REVENUE (\$)		TOTAL REVENUE (\$)
May 6, 1992	32	2,369	89,703.06	37.87	118.61	97,225.56	2	1,855	17,641.67	9.51	12.87	20,460.42	117,685.98	1992
November 4, 1992	11	736	13,431.80	18.25	55.00	15,821.80	-	-	-	-	-	-	15,821.80	1992
May 5, 1993	47	6,943	391,380.36	56.37	352.28	411,087.86	-	-	-	-	-	-	411,087.86	1993
November 3, 1993	61	7,755	371,197.56	47.87	121.88	393,635.06	5	7,320	121,222.00	16.56	25.41	131,622.00	525,257.06	1993
May 4, 1994	107	13,060	740,464.25	56.70	219.00	778,464.25	3	2,496	49,393.00	19.79	42.97	53,263.00	831,727.25	1994
November 2, 1994	37	5,344	405,198.92	75.82	312.50	438,702.92	-	-	-	-	-	-	438,702.92	1994
May 3, 1995	76	11,920	1,483,406.48	124.45	77.00	1,555,526.48	-	-	-	-	-	-	1,555,526.48	1995
August 23, 1995	58	7,037	647,689.91	92.04	284.92	695,519.41	-	-	-	-	-	-	695,519.41	1995
November 1, 1995	33	4,096	386,067.53	94.25	316.75	413,603.53	-	-	-	-	-	-	413,603.53	1995
April 3, 1996	17	1,600	147,873.32	92.42	382.56	160,273.32	-	-	-	-	-	-	160,273.32	1996
August 21, 1996	79	9,283	1,447,937.16	155.97	1,305.71	1,512,028.72	-	-	-	-	-	-	1,512,028.72	1996
November 13, 1996	15	1,248	96,531.47	77.35	303.31	106,899.47	-	-	-	-	-	-	106,899.47	1996
February 12, 1997	278	30,537	3,706,569.36	121.38	874.10	3,924,649.84	-	-	-	-	-	-	3,924,649.84	1996
May 14, 1997	98	11,270	1,069,153.58	94.87	353.53	1,147,798.62	-	-	-	-	-	-	1,147,798.62	1997
August 13, 1997	35	4,128	568,446.48	137.71	507.00	596,894.48	-	-	-	-	-	-	596,894.48	1997
November 12, 1997	23	4,032	350,619.92	86.96	333.33	373,931.92	-	-	-	-	-	-	373,931.92	1997
February 18, 1998	18	1,744	104,100.40	59.69	166.81	117,404.40	-	-	-	-	-	-	117,404.40	1997
May 13, 1998	12	764	74,601.54	97.68	571.50	82,074.49	-	-	-	-	-	-	82,074.49	1998
August 12, 1998	18	1,248	109,410.32	87.67	387.15	120,978.32	-	-	-	-	-	-	120,978.32	1998
November 18, 1998	6	464	19,973.00	43.05	122.97	23,997.00	-	-	-	-	-	-	23,997.00	1998
February 17, 1999	11	1,600	52,651.73	32.91	59.03	62,651.73	-	-	-	-	-	-	62,651.73	1998
August 11, 1999	6	672	66,816.62	99.43	150.09	71,568.62	-	-	-	-	-	-	71,568.62	1999
November 17, 1999	6	1,786	276,001.15	154.56	333.44	284,651.00	-	-	-	-	-	-	284,651.00	1999
February 16, 2000	19	2,247	252,179.85	112.24	278.63	267,643.44	-	-	-	-	-	-	267,643.44	1999
May 24, 2000	6	704	37,952.00	53.91	70.00	42,816.00	-	-	-	-	-	-	42,816.00	2000
August 16, 2000	16	1,264	80,225.02	63.47	150.02	91,049.02	-	-	-	-	-	-	91,049.02	2000
November 15, 2000	17	958	102,389.84	106.87	326.23	112,542.99	-	-	-	-	-	-	112,542.99	2000

MANITOBA OIL LEASE SALE STATISTICS
1979 - 2013

SALE DATE	LEASES						EXPLORATION RESERVATIONS						Fiscal Year	
	NO. SOLD	AREA (ha)	BONUS (\$)	AVG. PRICE (\$/ha)	HIGHEST PRICE (\$/ha)	LEASE REVENUE (\$)	NO. SOLD	AREA (ha)	BONUS (\$)	AVG. PRICE (\$/ha)	HIGHEST PRICE (\$/ha)	RES. REVENUE (\$)		TOTAL REVENUE (\$)
February 14, 2001	41	3760	399,334.40	106.21	232.88	428,894.40	5	12,287	181,426.09	14.77	22.00	226,430.88	655,325.28	2000
May 16, 2001	45	4864	256,794.80	52.79	291.50	291,818.80	-	-	-	-	-	-	291,818.80	2001
August 15, 2001	10	656	37,864.79	57.72	105.55	44,160.79	-	-	-	-	-	-	44,160.79	2001
November 14, 2001	1	64	9,634.01	150.53	150.53	10,258.01	-	-	-	-	-	-	10,258.01	2001
February 13, 2002	2	96	4,333.00	45.14	58.50	5,469.00	-	-	-	-	-	-	5,469.00	2001
May 22, 2002	7	448	3,646.93	8.14	23.45	8,014.93	-	-	-	-	-	-	8,014.93	2002
August 14, 2002	7	768	96,170.46	125.22	211.77	101,658.46	-	-	-	-	-	-	101,658.46	2002
November 13, 2002	18	1408	107,806.88	76.57	160.00	119,934.88	-	-	-	-	-	-	119,934.88	2002
February 12, 2003	8	960	112,981.00	117.69	617.38	119,541.00	-	-	-	-	-	-	119,541.00	2002
May 14, 2003	25	2736	119,042.20	43.51	120.00	138,618.20	-	-	-	-	-	-	138,618.20	2003
August 13, 2003	7	272	34,682.00	127.51	155.00	38,434.00	-	-	-	-	-	-	38,434.00	2003
November 12, 2003	8	448	27,743.00	61.93	140.36	32,511.00	-	-	-	-	-	-	32,511.00	2003
February 11, 2004	1	64	10,048.00	157.00	157.00	10,672.00	-	-	-	-	-	-	10,672.00	2003
May 12, 2004	24	2080	122,089.52	58.70	188.25	138,969.52	-	-	-	-	-	-	138,969.52	2004
August 11, 2004	73	11893	1,114,624.50	93.72	300.01	1,185,451.37	-	-	-	-	-	-	1,185,451.37	2004
November 3, 2004	6	1312	41,209.00	31.41	162.52	48,201.00	-	-	-	-	-	-	48,201.00	2004
February 9, 2005	41	8108	595,826.04	73.49	842.54	640,604.30	-	-	-	-	-	-	640,604.30	2004
May 11, 2005	88	38344	2,364,441.01	61.66	716.37	2,533,844.28	2	2,656	98,268.30	37.00	37.00	108,363.95	2,642,208.23	2005
August 10, 2005	83	10462	801,286.52	76.59	202.50	871,101.84	-	-	-	-	-	-	871,101.84	2005
November 9, 2005	81	8669	1,913,042.38	220.69	2,368.77	1,975,782.55	-	-	-	-	-	-	1,975,782.55	2005
February 15, 2006	37	3475	893,639.97	257.18	1,212.84	920,601.53	-	-	-	-	-	-	920,601.53	2005
May 17, 2006	47	5991	794,823.64	132.68	1,265.81	834,591.23	-	-	-	-	-	-	834,591.23	2006
August 16, 2006	22	1824	306,266.84	167.91	398.44	321,450.84	-	-	-	-	-	-	321,450.84	2006
November 8, 2006	13	1488	195,391.60	131.31	1,068.28	205,799.60	-	-	-	-	-	-	205,799.60	2006
February 14, 2007	13	896	10,853.00	12.11	13.30	19,189.00	-	-	-	-	-	-	19,189.00	2006
May 16, 2007	12	714	75,882.00	106.28	251.29	83,180.86	-	-	-	-	-	-	83,180.86	2007
August 15, 2007	29	7008	152,334.90	21.74	321.55	188,462.52	-	-	-	-	-	-	188,462.52	2007

MANITOBA OIL LEASE SALE STATISTICS
1979 - 2013

SALE DATE	LEASES						EXPLORATION RESERVATIONS						Fiscal Year	
	NO. SOLD	AREA (ha)	BONUS (\$)	AVG. PRICE (\$/ha)	HIGHEST PRICE (\$/ha)	LEASE REVENUE (\$)	NO. SOLD	AREA (ha)	BONUS (\$)	AVG. PRICE (\$/ha)	HIGHEST PRICE (\$/ha)	RES. REVENUE (\$)		TOTAL REVENUE (\$)
November 14, 2007	8	912	86,782.66	95.16	1,156.64	93,174.66	-	-	-	-	-	-	93,174.66	2007
February 13, 2008	33	2925	195,168.07	66.73	412.50	218,604.23	-	-	-	-	-	-	218,604.23	2007
May 14, 2008	23	1536	1,495,766.39	973.81	3,296.88	1,510,342.39	-	-	-	-	-	-	1,510,342.39	2008
August 13, 2008	51	3616	2,346,441.76	648.91	1,725.47	2,379,497.76	-	-	-	-	-	-	2,379,497.76	2008
November 12, 2008	47	5617	892,088.66	158.81	1,996.89	930,549.56	-	-	-	-	-	-	930,549.56	2008
February 11, 2009	40	5559	393,492.91	70.78	376.76	428,949.84	-	-	-	-	-	-	428,949.84	2008
May 13, 2009	51	6544	1,721,039.80	263.00	2,515.00	1,764,343.80	-	-	-	-	-	-	1,764,343.80	2009
August 12, 2009	89	9002	2,780,189.45	308.86	3,317.26	2,847,294.78	-	-	-	-	-	-	2,847,294.78	2009
November 4, 2009	9	895	521,054.88	582.40	1,937.91	527,786.21	-	-	-	-	-	-	527,786.21	2009
February 10, 2010	13	1392	877,245.96	630.21	3,567.90	887,317.96	-	-	-	-	-	-	887,317.96	2009
May 12, 2010	68	8166	5,982,550.88	732.60	5,129.99	6,038,332.67	-	-	-	-	-	-	6,038,332.67	2010
August 11, 2010	29	3339	3,247,591.39	972.73	4,323.68	3,270,876.64	4	3,904	980,000.00	251.02	280.13	995,264.00	4,266,140.64	2010
November 3, 2010	30	3648	916,008.56	251.10	1,653.25	940,776.56	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	940,776.56	2010
February 9, 2011	60	6380	1,285,253.68	201.46	1,059.03	1,331,582.12	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	1,331,582.12	2010
May 11, 2011	86	9466	5,985,236.40	632.26	6,501.51	6,052,769.09	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	6,052,769.09	2011
August 10, 2011	29	1952	2,831,677.92	1,450.65	15,999.99	2,850,109.92	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	2,850,109.92	2011
November 9, 2011	53	5293	3,037,370.15	573.86	4,703.92	3,077,095.20	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	3,077,095.20	2011
February 8, 2012	56	8557	8,015,873.72	936.76	6,001.11	8,068,223.37	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	8,068,223.37	2011
May 9, 2012	68	6754	2,496,724.13	369.68	3,510.00	2,547,562.47	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	2,547,562.47	2012
August 8, 2012	21	1675	564,685.41	337.13	1,052.62	578,947.77	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	578,947.77	2012
November 14, 2012	18	2384	178,515.24	74.88	1,250.31	194,059.24	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	194,059.24	2012
February 13, 2013	18	1296	723,703.31	558.58	1,655.18	735,437.97	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	735,437.97	2012
May 15, 2013	17	1312	436,648.60	332.81	1,388.89	448,040.60	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	448,040.60	2013
August 14, 2013	9	896	480,597.01	536.38	4,517.50	487,333.01	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	487,333.01	2013
November 13, 2013	7	575	394,042.92	684.88	2,016.62	398,856.65	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	398,856.65	2013
TOTAL	3,738	451,405	85,379,587.27	189.14		87,879,009.98	43	68,853	3,114,822.09	45.24		3,249,920.28	91,168,343.26	